
   
UUUCCCHHHWWWAAAŁŁŁAAA   NNNRRR      888777///222000000999    

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 
z dnia 27 sierpnia 2009r. 

w sprawie:      

zatwierdzenia zaliczek na pokrycie kosztów centralnego ogrzewania lokali 
mieszkalnych w budynku przy ul.Kazimierza Sprawiedliwego 10 w sezonie 
grzewczym 2009/2010.  

 
 
Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust. 1 pkt.3 Statutu Spółdzielni uchwalonego 

przez Zabranie Przedstawicieli Członków Spółdzielni dnia 29 listopada 2007r., a zarejestrowanego  
6 października 2008r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

Zatwierdza zaliczkę na pokrycie kosztów centralnego ogrzewania lokali mieszkalnych w budynku 

przy ul.Kazimierza Sprawiedliwego 10 na sezon grzewczy 2009/2010 w wysokości 3,10 zł/m2 p.u. 

miesięcznie. 

§ 2. 

Traci moc obowiązującą Uchwała RN nr 33/2008 z dnia 11.09.2008r. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01.09.2009r. 

 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 15-ma głosami „za”. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UUUCCCHHHWWWAAAŁŁŁAAA   NNNRRR         888888///222000000999    
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 27 sierpnia 2009r. 
w sprawie:      

wprowadzenia Aneksu nr 1 do „Regulaminu rozliczania kosztów za centralne 

ogrzewanie, przygotowanie i dostarczanie ciepłej wody w SM Nadodrze.” 

 
Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust. 1 pkt 22 Statutu Spółdzielni uchwalonego 

przez Zabranie Przedstawicieli Członków Spółdzielni dnia 29 listopada 2007r., a zarejestrowanego  

6 października 2008r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 
 
 

 
§ 1. 

Wprowadza się Aneks nr 1 „Regulaminu rozliczania kosztów za centralne ogrzewanie, 

przygotowanie i dostarczanie ciepłej wody w SM Nadodrze” uchwalonego Uchwałą RN nr 97/2007  

z dnia 28.06.2007r. o treści j.n.: 

 

W § 36 dodaje się ust.4 o brzmieniu: 

„W przypadku zużycia technologicznego nagrzejnikowych podzielników kosztów  

i braku decyzji mieszkańców budynku lub grupy budynków w sprawie wymiany 

urządzeń rozliczeniowych lub zmiany metody rozliczeń, budynek lub grupa budynków 

od następnego sezonu grzewczego będzie rozliczana zgodnie z § 24 Regulaminu.” 
 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 15-ma głosami „za”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UUUCCCHHHWWWAAAŁŁŁAAA   NNNRRR   888999   ///222000000999    
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 27 sierpnia 2009r. 
w sprawie:      

nabycia nieruchomości gruntowej od Gminy Miejskiej Głogów. 
 
 

 
Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust. 1 pkt.4 Statutu Spółdzielni uchwalonego 

przez Zabranie Przedstawicieli Członków Spółdzielni dnia 29 listopada 2007r., a zarejestrowanego 6 
października 2008r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie, z wykorzystaniem 95% bonifikaty, od Gminy Miejskiej Głogów 

części działki gruntu nr 86/8 obręb 2 Matejki o powierzchni ok.900m2 w celu przyłączenia jej 

do terenu nieruchomości nr 01 Osiedla Śródmieście przy Alei Wolności 44-46. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 15-ma głosami „za”. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UUUCCCHHHWWWAAAŁŁŁAAA   NNNRRR      999000   ///222000000999    
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 27 sierpnia 2009r. 
w sprawie:      

upoważnienia Zarządu Spółdzielni do podjęcia czynności mających na celu 

zbycie udziałów MCBiW „Kompleks”  

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust. 1 pkt 30 Statutu Spółdzielni 

uchwalonego przez Zabranie Przedstawicieli Członków Spółdzielni dnia 29 listopada 2007r., 

a zarejestrowanego 6 października 2008r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

Rada Nadzorcza upoważnia Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” do podjęcia 

czynności mających na celu zbycie udziałów Materiałowego Centrum Budownictwa  

i Wyposażenia „Kompleks”, a następnie do przedłożenia stosownego wniosku do Walnego 

Zgromadzenia Członków SM „Nadodrze”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 15-ma głosami „za”. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


